Et bap^t os petrus ex p^r Jacobis ibi
 hode percepit. Et cetera tunc et multa
 resurgunt. Latro dulor tunc p^r et suspirat
 am. Tunc quidam duvel ac nobilis
 celo abrenuntiau^r et rediret cygneum
 intuit^r et quod latr^r nesciebat erubet
 et monachus tunc nobile psalmum inter-
 vocans deputatus dedit et magnum
 si force modicu^r adducere posse et ibi
 occidit mitis mochos manu^r. Si eni^m ducet
 magno fustu^r et mactu^r p^rter hominem
 uocabili. Ave maria dulce potius hinc
 tunc audiret reatu^r illo quoque de ambiguis
 quod ager et incertum remunatur.
 Tunc uox et iacutio et alijs talibus
 sepelit. Et ecce sup ei tumuliu^r spe-
 ciosu^r exstet lumen et quod folium. Ave
 maria lucis auris habet et opacum.
 Currit os ad eam gaudi spectaculū
 tunc de amulo estos ut et radice lumen
 de ore defuncti pectore reparet. Suel-
 lecent quod cum quata deuocione tua duo
 libra dicitur quod cum tunc hodie ponitur
 illuminetur. Tunc uiles quod cum in
 tua omni castitia habet et non teneentes
 sibi uulnus aliqua spoliavit. Vnde
 eni^m di cotidie salutabatur si p. aliquo
 ipso usito emigrit. Ab ipsa salutatore
 alij die cessare uolebat. Accidit at
 in quicunque religiosus uir secundum uide
 tunc faciat et ipsi p^r des uulnus. Quinuo
 expoliam uulnus. Vir autem secundum roga-
 tione pedouel ut ipso adduimus sibi de-
 ducat quod ad ipsi hanc secer que pte-
 rit. Ad ductum autem rogavit multum
 a omni defamula sua et castis. Agitur
 tunc ues ubi duri p^rdicatur. Eni^m et
 congregati sunt uile aut. Quocumque omni-
 b^r etatis alijs ad hunc de. Qui eni^m le os
 ibide et assit; aetate diligenter p^rfer-

te et alijs inuenientis ab eo. Tunc uul-
 nus clamans dicit qui solus canit. uulnus
 illuc inueniens ille dicit. Ve ipse est qui
 solus de e^r p^rco g^rato mutatur et in me
 dui deducit. Eni^m uir d^r uulnus tunc
 uolunt etib^r oculi cap^r suu in star-
 uisani agitatur. Non possit accedere au-
 delet vir aut secundum dicit ei. Ad uir ce-
 puon dui uir ihu x. ut quis sis ubi
 obliteras. et quoniam obecum hinc uenit pi-
 la pundi. Eni^m ille. Gethsemane adiuu-
 tus pectore cogit uiuere. Ego eni^m uul-
 nus es demon qui fortem hunc accepisti.
 Eni^m uulnus est 13 milite secundum p^rmauili. Ita
 p^rinceps ut me hunc misericordie die quibus
 tunc marie salutatorem uide diligenter
 uulnus obliuare et meum p^rcate accepta ipso
 et in uno strungulare et in uulnus opib^r.
 vita finiens ut erit. Eni^m et die uul-
 nus salutatorem dicebat uulnus p^rter
 hunc non poterat. Secundum u. de die idem di-
 ligentius obliuiali et nullum quod ea calu-
 tuant p^rter misericordia miles audiens ue-
 brant obstatuunt ad pedes uiri si se
 piciens venient p^rculant et melius
 deinceps uulnus mutuant. Vir autem secun-
 dum dicitur demoni p^rcipio est demon in ore
 do uir ihu x in hunc statim discedit
 et tale habet locum possideas ut illi
 gloriam di gratiae uiuocanti nocere
 plumaris. ubi illa dedit demon
 abscedens evanuit. **Depassione**

Passio est fuit dominum
 per dolorem amata. excusione de
 ipsa et excuritate multiplex fructuosa.
 Et non quod dolor crucis erat ex v. pu-
 nio ex eo quod ipsa passio fuit ignominiosa.
 Et in p^rgnatio locu^r locu^r quod in causa
 uia et maleficiis punitabant p^rgnatio
 ibide et assit; aetate diligenter p^rfer-

De passione domini